2023 年３月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

Web 集客増強サービス「まかせて おみくじ」販売開始のお知らせ

～制作費 10％OFF と、おみくじ機能の無料プレゼントキャンペーンを実施～

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締役

執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）の 100％子会社である株式会社インソー

スマーケティングデザイン（以下「IMD」）は、Web 集客増強サービス「まかせて おみくじ」の販売を

開始いたしましたので、お知らせいたします。

■サービス概要

名称 Web 集客増強サービス「まかせて おみくじ」

URL：https://insource-mkd.co.jp/service/all/14581/

内容 お客さまの Web ページに「おみくじ」機能を追加するサービスです。

おみくじの結果によって割引クーポンやお勧め情報を掲載するなど、ゲーム感覚で

情報をユーザーへ届けることができます。オリジナルのデザインやカスタマイズに

も対応でき、Web ページへの集客効果を見込むことができます。

提供価格

・パッケージデザイン 55,000 円（税込）

・オリジナルデザイン：330,000 円～（税込）

また、IMD では、本サービス「まかせて おみくじ」の発売開始を記念して、以下２種類のキャンペ

ーンを実施いたします。

■キャンペーン概要

名称 「まかせて おみくじ」 販売開始キャンペーン

URL：https://insource-mkd.co.jp/news/14597/

キャンペーン内容

①

対象者：「まかせて おみくじ」をご発注いただいたお客さま

特典：「まかせて おみくじ」のパッケージデザイン、オリジナルデザインのいず

れかを 10%割引にてご提供

期間：2023 年３月末まで

キャンペーン内容

②

対象者：当グループに Web 制作のご発注と合わせて「まかせて おみくじ」をご発

注いただいたお客さま

特典：「まかせて おみくじ（パッケージデザイン）」を無料でプレゼント

期間：2023 年６月末まで

お問合せ／

お申込み

下記の Web 問い合わせフォームよりお問合せください

https://secure.insource.co.jp/contact/inquiry/?ctg=s99

今後も、インソースグループでは、Web 制作、Web 広告などの Web プロモーションサービスを拡充させ、

より多くのお客さまのご支援をできるよう、サービス向上に努めてまいります。

（ご参考）インソースでの「まかせて おみくじ」の活用事例（オリジナルデザイン）

https://www.insource.co.jp/bup/bup_omikuji.html

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(浅井・石渡) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） IMD（長澤） TEL: 028-614-8330